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Haber-Yorum 

Amerika, İngiltere Pahasına Güney Yemen'deki Kazanımlarını Sürdürüyor 

 

Haber:  

BAE güçleri, Doğu Yemen’deki en önemli ikinci üssünden kovuldu. (Haber El-Yemeni, 4 
Şubat 2023).  

 

Yorum:  

Geçen ay Suudi Arabistan, Yemen Devlet Başkanı Reşad el-Uleymi’yi Vatan Kalkanı 
Güçlerini Yemen silahlı kuvvetlerinin bir parçası olarak ilan etmeye zorladı. Suudi Arabistan 
bu güçleri geçen yıl kurmuş ve teçhizatını ve eğitimlerini denetlemişti. İşte bugün o, ektiğini 
biçiyor. Zira BAE tarafından kurulan Geçiş Konseyi’nin Güçleri, Aden şehrini ve kuzey giriş 
kapısını denetlediği el-Aden üssünden kovuldu. Dolayısıyla bugün onu, geçici başkent Aden’i 
doğu yakasından çevreleyen en önemli kamplardan atmayı ve onun yerine Suudi bağlantılı 
Vatan Kalkanı Güçlerini yerleştirmeyi başardı. Böylece Geçiş Konseyi, BAE’nin petrol 
bölgesindeki etkisini genişletmek için Hadramut Vadisi’ne girme girişimlerini kaybetmiş oldu. 
Bu ise Suudi Arabistan’ın Hadrami kabilelerinin Hadramut platosuna yayılmasını önlemek 
amacıyla orada kamplar kurmaları için desteklediği bir zamanda oldu. Bu ise Suudi 
Arabistan’ın, Kuzey vilayetlerinin çoğunu kontrol eden Husilerle nihai bir çözüm amacıyla 
müzakerelere girmeye zemin hazırlamak için BAE’nin güney Yemen’deki etkisini zayıflatma 
kararlılığını gösteriyor. 

Suudi Arabistan, Husilerle Maskat’ta yürüttüğü müzakerelerde onlarla bir anlaşmaya 
varmıştı. Nitekim Husi örgütünün lideri İmad El-Meşat, grubunun Suudi Arabistan ile yakında 
açıklanacak olan bir anlaşmaya vardığını bildirdi (Belkıs Uydu Kanalı). Bu şekilde Suudi 
Arabistan, Yemen dosyasındaki müzakereleri ve nihai çözümü kontrol altına almak ve 
Yemen’de Amerika’nın çıkarlarını koruyan bir hükümet kurmak istiyor. Nitekim bugün, 
BAE’nin İngiltere’nin Aden’deki çıkarlarını korumak için kurduğu Geçiş Konseyi sayfasının 
kapanacağına dair söylem kamuoyuna yansıdı. Zira Geçiş Konseyi’nin lideri Aidarous al-
Zubaidi, Aden’e girmemeye zorlandı ve Riyad’da ve ardından Abu Dabi’de ev hapsinde 
tutuldu ve siyasi ve medya liderlerinden bazıları Aden şehrini terk etti. Bu ise Suudi Vatan 
Kalkanı Güçleri lehine net bir gelişmedir. Suudi Arabistan'ın, BAE'nin Yemen dosyasına 
müdahil olması ve Yemen liman ve adalarındaki nüfuzunun bir kısmını koruması karşılığında 
bu konuda BAE ile anlaşmış olması da muhtemeldir. 

4 Şubat 2023 Cumartesi günü Amerika, Yemen’de nihai bir anlaşmaya varmak için Yemen 
özel elçisinin Körfez turuna başladığını duyurdu. 

Böylece uluslararası güçlerin Yemen üzerine üşüştükleri ve orada nüfuz ve servet için 
rekabet ettikleri açığa çıkmaktadır. Bu yüzden Yemen halkı, sömürgeci kâfirin açıkça görülen 
bölgesel bir bağ ile çıkarlarını korumak için Yemen’in kuzeyine ve güneyine diktiği yerel 
liderleri terk etmedikçe, zenginliklerinin ve önemli konumlarının tadını çıkaramayacak ve 
Batı’nın kötülüklerine karşı güvende olamayacaklardır. Bunun en mükemmel ve tek 
alternatifi, Yemen’i, ümmetin ilan edilmesini dört gözle bekler hale geldiği Nübüvvet Minhacı 
üzere Raşidi Hilafet Devleti’nin çekirdeği yapmaktır. Bu da ümmetin Nebisi Sallallahu Aleyhi 
ve Sellem’in Hilafetin geri dönüşüyle ilgili müjdesini gerçekleştirmek içindir. Zira Efdalu’s 
Salatu ve's Selam şöyle buyurmuştur:  ِة النُّبوَُّ مِنْهَاجِ  عَلَى  خِلََفَةً  تكَُونُ   Sonra (yeniden) Nübüvvet“ ثمَُّ 
Minhacı üzere (Raşidi) Hilafet olacaktır.” [Ahmed rivayet etti.]  

Allahu Aliyyu’l Kadir’den, o günü yakın kılmasını niyaz ediyoruz.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Dr. Abdullah Bazib - Yemen 


